octavas, quarum unam incolit Joannis Patergar alteram Joannes Szedlanich. Item 
habet adhuc D. Konczus tres inquilinarias absque pertinentiis, quarum unam incolit 
Georgius Marmvek, alteram Petrus Hruskar et tertiam Joannes Patergar junior. 
Haec omnia pertinent ad eandem inscriptionem marchionis de Prie, prout in Minore 
Steffanecz de iisdem Dms Lubetich et Konczus superius annotatum est.

Unus quartalista et a proportione octavalista tenetur iisdem laboribus ac aliis 
tum in pecunia quam aliis in natura obventionibus, prout superius in Steffanecz 
annotatum est.

10. Villa Superior Pusztakovecz

sessiones
populosae desertae

Nicolaus Tkalecz 1/4
Georgius Zvertan 1/4
Andreas Miholvilchich 1/4

Marei Vlahovich inquilinarius sine pertinentiis.
Haec tantum per dominium possidentur.
Quartalista unus hic habet circiter ad jugera 8 vel 9.
Foenilia pariter falcatorum 3 vel 4.
Extirpatitias nullas, promontorium nullum, silvam nullam, macellum nullum, 

neque molendinum; educillum uti praemissum est.
Hic habet D. Casparus Sztrahina unum quartale, quod incolit Jacobus Simonich. 

Item unum octavalistam Joannem Szekerus, alterum octavalistam Matthiam 
Szablyäk, tertiam inquilinariam absque pertinentiis Jacobi Pinter, quartam 
inquilinariam Joannis Ebhelya, quintam inquilinariam Joannis Tkalecz, sextam 
inquilinariam Adami Tkalecz, et septimam Joannis Span. Haec inscriptio est eadem 

so conjuncta cum Ivanovecz et Vidovecz prout ibidem annotatum habetur.
Item habet hic relicta nobilis Petri Stroczy unam inquilinariam Martini Bencz. 

Item eadem relicta habet hic domum suam inscriptionalem cum terris arabilibus 
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jugerum circiter 13 1/2 et foenilibus, quartalia non sciuntur ad quae eaedem terrae40 
pertinere debebant. Ad hanc suam aeconomiam possidet jugera, quae in Ivanovecz 
specificata sunt, nimirum circiter No 15.

40 In lextu sic: „...eadem terrae quartalia...” Sed ex contextu evidens est purisatorem hic errorem 
commisisse; vocahulum nempe „quartalia" superfluum est.

Item D. Nicolaus Lubetich cum Stephane Konczus penes inscriptionem 
possident circiter 50 jugera terrarum; prima inscriptio refertur a comitibus Zrini in 
florenis circiter 600, marchioni autem referuntur auctionaliter dati fl 425, et haec 
inscriptio est eadem cum fundis et pertinentiis, qui in Minori Steffanecz specificati 
sunt.

Obligatio
Tum respectu laborum, quam census et reliquarum datiarum in naturalibus, 

neenon decimae praestandae ac regalium dandorum, est eadem ratio, uti in 
Ivanovecz et Steffanecz.